様式第1号(第2条関係)

特定公共賃貸住宅入居申込書

年　　　月　　　日

　上市町長　宛
　下記のとおり稗田特定公共賃貸住宅の入居を申し込みます。
なお、この申込書の記載内容が事実と相違するとき、又は申込者(現に同居し、又は同居しようとする親族を含む。)が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)であるときは、入居の資格を取り消されても異議ないことを誓約いたします。
　 また、許可の上は、申込者(同居する者を含む。)が暴力団員であることが判明したときは、速やかに住宅を明け渡すことを誓約いたします。
　 暴力団員であるか否かの確認のため、警察署へ照会がなされることに同意します。
	申込者
	本籍地

	フリガナ

	氏名
	印

	現住所

	電話番号
	(　　　　)　　　　―

	入居予定者
	申込者との続柄
	氏名
	性別
	生年月日
	障害
	寡婦
	収入
	職業
	勤務先等の名称・所在地　　電話番号

	本人

	男

女
	昭和・明治

平成・大正
	・　・
	有・無
	有・無
	有・無

	(　　　)

―

	男

女
	昭和・明治

平成・大正
	・　・
	有・無
	有・無
	有・無

	(　　　)

―

	男

女
	昭和・明治

平成・大正
	・　・
	有・無
	有・無
	有・無

	(　　　)

―

	男

女
	昭和・明治

平成・大正
	・　・
	有・無
	有・無
	有・無

	(　　　)

―

	男

女
	昭和・明治

平成・大正
	・　・
	有・無
	有・無
	有・無

	(　　　)

―

	計
	人
	収入区分
	原則・裁量(老人・身障・その他)
	地方税の滞納
	有・無
	受付印

(表面)

様式第1号(裏面)

	住宅希望の理由
	要因
	　特に住宅を必要とする理由を詳細に記入して下さい。

	(1)　住宅以外の建物又は場所に居住している。

	(2)　老朽その他の理由により保安上危険又は衛生上有害な状態にある住宅に居住している。

	(3)　他の世帯と同居し著しく生活上の不便を受けている。(間借り及び雑居を含む。)

	(4)　同居しようとする親族(婚姻の届をしないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者を含む。)があるが分散して生活している。

	該当事項の空欄に○印を付して下さい。

	(5)　婚姻による需要

	(6)　現在の住宅規模及び間取りと世帯構成との関係から衛生上又は風紀上不適当な居住状態にある。

	(7)　立ち退き要求を受けているが立ち退き先がない。(関係書類提出)

	(8)　住宅がないため、勤務場所から著しく遠隔地に居住している。

	(9)　その他の理由

	現在の状況
	居住の区分
	　　　　自家・同居・借家(公営・民営)・社宅・間借・その他

	使用状況
	室数及び畳数
	1箇月家賃
	居住年数
	特公賃住宅の入居申込回数
	環境(炊事場、風呂、便所等の施設の概要)

	室　　畳
	円
	年
	回

	添付書類
	1　収入等を証する書類

①(　　)年分所得証明書

②(　　)年分源泉徴収票

③(　　)年分年金支払通知書

④(　　)年分納税証明書(市町村長発行のもの)
	2　扶養親族等を確認できる書類

⑤住民票(家族全員のもの)

⑥健康保険証(写)

⑦婚約証明書

⑧退職(予定)証明書
	3　その他必要な書類

(裏面)